FCRMULARI I ¥ONTRATES

Titulli i Kontratés: ” Rruga prane shtepise se Ismail Kadarese”

Kjo Kontraté éshté lidhur mé Qﬁ{ﬂz/g_m midis Bashkise Gjirokaster
tani e tutje té referuar si “Autoritefi Kontraktor” pérfagésuar nga Titullari
i Autoritetit Kontraktor Z. Flamur BIME Kryetar i Bashkise dhe shoqgerise
” DERVENI-1”SHPK perfagesuar nga Z. Reshat ZIKA perfagesues ligjor
i shogerise “DERVENI 1”SHPK tani e tutje te quajtur si “Kontraktuesi”.
Menjéheré pasi Autoriteti Kontraktor paraget njé kérkesé pér Realizimin e
Punéve, duke i’'u referuar Prokurimit me objekt: “Rruga prane shtepise
se Ismail Kadarese”

Menjéheré pasi Kontraktori, me ané té ofertés sé tij, me daté 06.06.2014
bie dakord t& realizojé Punét, ashtu si¢ jané té specifikuara né kushtet e
pércaktuara né:

- Kété Formular Kontrate

— Formularin pér Ofertg, t& paragitur nga Ofertuesi

—- Kérkesat e pergjithshme te Pranimit/Kualifikimit

— Programin Pérfundimtar dhe Specifikimet Teknike
- Preventivin e Kostove

~  Kushtet e Pérgjithshme té Kontratés

- Kushtet e Vecanta t&8 Kontratés

- Njoftimin e Fituesit nga Autoriteti Kontraktor

~ Formularin e Sigurimit t& Kontratés

Té gjitha kéto dokumenta té bashkangjitur pérbéjné pjesé integrale té késaj
Kontrate,

Menjéheré pasi Autoriteti Kontraktor pranon Ofertén nga Kontraktori, né
nj€ shumé prej 22.572.283 ( njezet e dy milione e peseqind e shtatedhjete
¢ dy mije e dygind e tetedhjete e tre ) Leke pa tvsh dhe me viere te
pergjithshme 27.086.739 ( njezete shtate milione ¢ tetedhjete ¢ gjashte
mije e shtateqind e tridhjete e nente) leke me t.v.sh pér realizimin e
Punéve;

Palét bien dakort si mé poshta:

1. Kontraktuesi duhet tg paragesé njé Sigurim Kontrate né shumén prej:
2 708 674 - (dy milione e shtateqind e tete mife e gjashtegind e
shtatedhjete e kater/] leke dhe né formén e Kompani Sigurimesh, ose

garanci bankare, ng ofe pérpara datés sé shprehur né Njoftimin e Fituesit,
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Punét pér Autoritetin

Kontraktuesi éshté i detyruar té krygjé
Kontraktor, si¢ kérkohet 1:é kété Kontrate:

Autoriteti Kontraktor éshté i defyruar t¢ paguajé pér Punét, né
shumén e parashikuar né kété Kontraté.

Né kété Formular Kontrate, fjalét dhe shprehjet do té kené té€ njéjtin
kuptim g i ngarkohet atyre né Kushtet e Kontratés.

Palét ¢ késaj Kontrate kané pérgjegjési pér moszbatim osc zbatim té
papérshtatshém té detyrimeve té tyre kontraktore dhe pér démet e
shkaktuara secilés nga moszbatimi i detyrimeve, gé jané subjekt
kompensimi, né pérputhje me Kushtet e Kontratés.

Sot, mé daté Qﬂ;&#2014 palét bien dakort pér nénshkrimin e kétjj
Formulari Kontrate.

Nr tel : 084 26 35 00

KONTRAKTUESI
“DERVENI 1”SH.P.K.
PERFAQESUAR NGA

Nr tel mob: 0682038584

PARLUREUS
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'REPUBLIKA E SHQIPERISE)
BASHKIA E QYTETIT Gjirokaster, mé ©1/03./20 44

Tel: ++355 84 26 4103/ 26 2424/ 26 3500
Tel&Fax: ++355 84 26 3796
Address: Bashkia Gjirokastér, Albania

Nr. {942 Prot.
Zyrae ‘liméeianﬁc

Lenda: Mbi emerimin e mbikqyresit te punimeve ne objektin:” Rruga
prane shtepise se Ismail Kadarese”

Né zbatim t& ligjit Nr. 8402 data 10.09.1998 “ Pér kontrollin dhe disiplinimin
€ punimeve t& ndértimit “te ndryshuar , neni 7 Pér emerimin e mbikqyresit dhe ne
UKM nr 3 , date 15.02.2001 Per mbikqyrjen dhe kolaudimin e punimeve te
ndertimit” te ndryshuar:

URDHEROJ :

1. Te emerohet mbikeqyres i punimeve per objektin  * Rruga prane shtepise
se Ismail Kadarese” te prokuruar ne vitin 2014 Ing. Gage Mec¢i sipas
tabeles se meposhtme ;

OBJEKTI Viera e objektit | Mbikeqyres
” Rruga prane shtepise 27.086.739 Ing.Gage Meci

se Ismail Kadarese”

2 .Ky urdher hyn ne fuqgi menjehere.




